

3 आय सीमा योग्यता मानदंड, अन्य शर्तों आदि से संबंधित विस्तृत विवरण भारत सरकार की वेबसाइट पर उपलब्ध है।
 Details regarding age limit, eligibility criteria, other conditions etc. may also be accessed on NHA's website.

4. इस विज्ञापन के संबंध में शुद्धिपत्र/अनुशेष/निरस्तोकरण, यदि कोई होगा तो, उसे केवल भारत सरकार की वेबसाइट पर प्रकाशित किया जाएगा।
 Compendium/Addendum/Cancellation to this advertisement, if any, shall be published on NHA's website only.

BUILDING A NATION, NOT JUST ROADS



**GOVERNMENT OF INDIA
 MINISTRY OF DEFENCE
 EX-SERVICEMEN CONTRIBUTORY HEALTH SCHEME
 STATION HQ (ECHS CELL.), JAMMU**

PHONE: 0191-2435849 e-mail: echscelljammu@gmail.com

EMPLOYMENT NOTICE

1. ECHS invites applications to engage following Medical staff on contractual basis in ECHS Polyclinic Jammu for a period of one year renewal for additional period of one year/till attaining the maximum age subject to performance of candidates/other conditions according to the criteria as mentioned below :-

Appointment	Minimum Qualification	Work Experience	No of vacs	Fixed Remuneration Per month
Gynaecologist	MD/MS in Specialist Concerned/DNB	Minimum 05 Yrs after PG	01	Rs 1,00,000/-

2. **For Terms & Conditions, Application Form & Remuneration,** kindly see our website www.echs.gov.in For additional details, please contact Stn HQ (ECHS Cell) Jammu at Telephone No 0191-2435849 & email ID: echscelljammu@gmail.com. Preference will be given to the Ex-servicemen.

3. **Last date of receipt of application as per format given at our website.** Application as per requisite format alongwith self attested photocopies of testimonials in support of Educational Qualifications, Work Experience, Medical cert duly signed by SEMO/CMO, Character Certificate/Police Verification, in a sealed envelope will be dropped in a sealed Tender Box placed at ECHS Polyclinic Jammu gate by 27 Oct 2023 (1100 hrs) in duplicate. Any application received after 27 Oct 2023 (1100 hrs) will not be accepted.

4. **Interview Date, Timing & Venue.** Candidates must reach Stn HQ Jammu at 0900hrs on 28 Oct 2023 for the interview to be held between 0900 hrs to 1300 hrs. Candidates must bring all the original certificates/mark sheets/degree of 10th/Matric, 10+2 & Graduation/ Post graduation/ diploma/ course, work experience and discharge book, PPO and two PP size colour photographs at the time of interview. No TA/DA is admissible. Only candidates meeting the Qualitative Requirements may apply.

Dist.L&S
 Job No. :
 (HP) (SH)
 crate pro
 completi
 Job No.
 launching
 complet
 Job No.
 wall for p
 4,81,677
 Job No.
 Spiti (SH)
 Time of
 Job No.
 (HP) (SH)
 Earnest
 Job No.
 protect s
 =1000 P
 Money :
 Job No.
 concret
 comple
 Job No.
 Keylong
 near Sh
 Job No.
 Dist.L&
 Time of
 Job No.
 Jointing
 Earnes
 Job No.
 cemen
 Time o
 Job N
 install
 Money
 Job N
 tank 27
 Job N
 Divisio
 S/Tan
 6,258
 Job N

AMAR UJALA: 27-9-2024

समान भुजा वर्जन ही मान्य होगी। निविदा सूचना पत्र नं.: 231-2023-24-PTK-DRM-FZR

दिनांक: 25.09.2023

2978/23

भारत गणराज्य के संविधान के अन्तर्गत



भारत सरकार
रक्षा मंत्रालय



पूर्व-सैनिक अंशदायी स्वास्थ्य योजना
स्टेशन मुख्या. (ईसीएचएस सेल) जम्मू

फोन: 0191-2435849, ई-मेल: echscelljammu@gmail.com

रोजगार सूचना

1. ईसीएचएस एक वर्ष की अवधि हेतु, जिसे एक और वर्ष हेतु विन्यु किया जा सकता है/उम्मीदवार के कार्य निष्पादन के तहत अधिकतम आयु की प्राप्ति तक निर्दिष्ट स्तर मानदंडों के अनुसार अन्य शर्तों पर ईसीएचएस, पॉलीक्लीनिक जम्मू में अनुबंध आधार पर निम्नलिखित मेडिकल कार्यों को नियुक्ति के लिये आवेदन आमंत्रित करता है:-

नियुक्ति	न्यूनतम योग्यता	कार्य अनुभव	सिक्तियों की संख्या	निर्धारित वतनमान प्रतिमाह
रखी सेन विशेषज्ञ	संबंधित विशेषज्ञता में एमडी/एमएस/डोएनबी	पीजी के बाद न्यूनतम 05 वर्ष	01	1,00,000/- रु.

2. शर्तों व नियम, आवेदन फार्म तथा चेतन हेतु कृपया हमारी वेबसाइट www.echs.gov.in देखें। अतिरिक्त जानकारी हेतु कृपया स्टेशन मुख्या. (ईसीएचएस सेल) जम्मू में टेलीफोन नं. 0191-2435849 व ई-मेल आईडी echscelljammu@gmail.com पर संपर्क करें। प्राथमिकता पूर्व सैनिक को दी जाएगी।
3. हमारी वेबसाइट पर दिये गये प्रारूप के अनुसार आवेदन पत्रों की अंतिम तिथि : अर्थात् प्रारूप के अनुसार आवेदन तथा शैक्षणिक योग्यता के सम्बंध में दस्तावेजों की स्व. सत्यापित प्रतियों और कार्य अनुभव के साथ एमडी/एमएस/डोएनबी द्वारा विभिन्न हस्ताक्षरित मेडिकल सर्टिफिकेट चरित्र प्रमाणपत्र/पुलिस सत्यापन की प्रतियां मोहरबंद लिफाफे में ड्यूफिलिट में 27 अक्टूबर, 2023 (1100 बजे) तक ईसीएचएस पॉलीक्लीनिक जम्मू भेट पर रखी मोहरबंद निविदा पेट्री में डाले जाएंगे। 27 अक्टूबर, 2023 (1100 बजे) के बाद प्राप्त कोई भी आवेदन स्वीकार नहीं किया जाएगा।
4. साक्षात्कार की तिथि, समय व स्थान :- उम्मीदवार 0900 बजे से 1300 बजे के मध्य आवेदन पत्रों को लाने वाले साक्षात्कार हेतु 28 अक्टूबर, 2023 को 0900 बजे स्टेशन मुख्या. जम्मू पहुंचें। उम्मीदवारों को साक्षात्कार के समय 10वीं/मैट्रिक, 10+2 व देवपुराण/पंजाबी देवपुराण/हिन्दूधर्म/बौद्ध के अपने सभी मूल प्रमाणपत्र/अभिलेख/सर्टिफिकेट, कार्य अनुभव तथा डिस्कॉप्य भूक, पीपीओ व 02 पीपीओ आकार की रंगीन फोटो साथ लानी होंगी। टीए/डीए स्वीकृत नहीं है। केवल कर्मावधि/अर्थात्ताओं को पूरा करने वाले उम्मीदवार ही आवेदन कर सकते हैं।